ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     377     /QĐ-ĐHNL Thừa Thiên Huế, ngày 14 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập hội đồng đánh giá luận án tiến sĩ cấp cơ sở

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng Đại

học Huế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế và Nghị quyết số

50/NQ-HĐĐH ngày 23 tháng 11 năm 2023 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy

chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 31/NQ-HĐT ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng trường

Trường Đại học Nông Lâm về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại

học Nông Lâm;

Căn cứ Quyết định số 1019/QĐ-ĐHH ngày 19 tháng 9 năm 2017 của Giám đốc Đại

học Huế về việc ban hành Quy định về đào tạo trình độ tiến sĩ;

Căn cứ Quyết định số 1089/QĐ-ĐHH ngày 19 tháng 8 năm 2019 của Giám đốc Đại

học Huế về việc công nhận nghiên cứu sinh khóa năm 2019 của Đại học Huế và Quyết định

số 717/QĐ-ĐHNL ngày 19 tháng 9 năm 2019 của Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm,

Đại học Huế về việc giao tên đề tài luận án và cử người hướng dẫn nghiên cứu sinh khóa

năm 2019;

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Đào tạo và Công tác sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập hội đồng đánh giá luận án tiến sĩ cấp cơ sở với đề tài: "Đánh giá

sự thay đổi tài nguyên rừng làm cơ sở xây dựng mô hình dự báo nguy cơ mất rừng tự

nhiên tại tỉnh Thừa Thiên Huế".

Của nghiên cứu sinh:  Trần Quốc Cảnh  Khóa: 2019

Ngành:   Lâm sinh

Mã số:    9620205

(Danh sách thành viên hội đồng kèm theo Quyết định này)

Điều 2. Các thành viên hội đồng và nghiên cứu sinh có tên trên thực hiện theo đúng

Quy định đào tạo trình độ tiến sĩ hiện hành của Đại học Huế.

Điều 3. Các ông (bà): Trưởng các phòng chức năng; Trưởng khoa Lâm nghiệp và các

ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, ĐT&CTSV. NXC.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thanh Đức

ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ LUẬN ÁN TIẾN SĨ CẤP CƠ SỞ

(Ban hành kèm theo Quyết định số:  377   /QĐ-ĐHNL ngày 14 tháng 6 năm 2024

 của Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm)

Cho luận án của nghiên cứu sinh: Trần Quốc Cảnh

Đơn vị đào tạo: Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế

Về đề tài: "Đánh giá sự thay đổi tài nguyên rừng làm cơ sở xây dựng mô hình dự

báo nguy cơ mất rừng tự nhiên tại tỉnh Thừa Thiên Huế"

Ngành:  Lâm sinh

Mã số:  9620205

Người hướng dẫn chính: PGS.TS. Trần Nam Thắng - Trường Đại học Nông Lâm, Đại

học Huế.

Người hướng dẫn phụ: PGS.TS. Nguyễn Văn Lợi - Trường Đại học Nông Lâm, Đại

học Huế.

TT Họ và tên Đơn vị công tác Chức trách

trong hội đồng

1. TS. Hoàng Huy Tuấn
Trường Đại học Nông Lâm, Đại

học Huế
Chủ tịch

2. PGS.TS. Nguyễn Văn Minh
Trường Đại học Nông Lâm, Đại

học Huế
Thư ký

3. TS. Võ Hùng Trường Đại học Tây Nguyên Phản biện 1

4. TS. Trương Tất Đơ
Cục Lâm nghiệp, Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn
Phản biện 2

5. TS. Hồ Thanh Hà
Trường Đại học Nông Lâm, Đại

học Huế
Ủy viên

6. PGS.TS. Dương Viết Tình Nhà khoa học Ủy viên

7. TS. Nguyễn Phương Văn Trường Đại học Quảng Bình Ủy viên

Hội đồng này gồm có 07 thành viên./.

		2024-07-15T17:19:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Đức<nguyenvanduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-15T17:19:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Đức<nguyenvanduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T16:23:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Đức<tranthanhduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T08:54:25+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T08:54:46+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!